21
ソ
リ
ッ
ド
ス
テ
ト

TUV Rheinland
®®
❶□内には, 主回路素子数を示す形式記号が入ります。（2：三相2素子, 3：三相3素子）
❷SSC本体には冷却フィンを取付けた状態で（ただし3A品は除く）, 周囲温度40℃以下で使用した場合の定格値を示します。周囲温度が40℃以上の場合は通電電流を低減してご使用ください。通電電流の低
減値は, 21-23ページの周囲温度－通電電流特性をご参照下さい。
❸50Hz正弦波1サイクル定格負荷状態より
❹この記号は, SSC形式SS□-■-◇において, ◇に入る制御入力電圧を規定する記号を示しています。
❶□内には, 主回路素子数を示す記号が入ります。（2：三相2素子, 3：三相3素子）
❷SSC本体に冷却フィンを取付けた状態で, 周囲温度40℃以下で使用した場合の定格値を示します。周囲温度が40℃以上の場合は通電電流を低減
してご使用ください。通電電流の低減値は, 21-23ページの周囲温度－通電電流特性をご参照下さい。
❸50Hz, 正弦波１サイクル, 定格負荷状態より
❹この記号は, SSCの形式SS□-■-◇において, ◇に入る制御入力電圧を規定する記号を示しています。
TUV Rheinland
®®
TUV Rheinland
®®
TUV Rheinland
®®
TUV Rheinland
®®
21-32
21
ソ
リ
ッ
ド
ス
テ
ト
コ
ン
タ
ク
タ
-
35mm幅IEC規格レール
8
8
29
45
53
10 10
43
7.8
2/T14/T26/T3
1/L1 3/L2 5/L3
43 63 75 81
.5
6
35mm幅IEC規格レール 8
8
29
4557
10 10
34.5
43
7.8
2/T14/T26/T3
1/L1 3/L25/L3
43 63 75
6
110
114 ❶
32
50